
Leppäveden liikuntapuiston sisäliikuntatilojen toteutus

373/10.03.01/2018

Kunnanhallitus 2.9.2019 § 181

Valmistelija: talousjohtaja Eero Raittila, puh. 040 663 7306,
hankinta- ja kehittämispäällikkö Jarmo Pasanen, puh 0400 806 014

Hankintatyöryhmä laati tarjouspyynnön valtuuston ja
kunnanhallituksen päätösten mukaisesti. EU-hankintailmoitus
lähetettiin HILMA-palveluun 11.6.2019 josta se lähetettiin EU:n
viralliseen lehteen ja TED-tietokantaan julkaistavaksi. Ilmoitus
julkaistiin 12.6.2019, samana päivänä julkaistiin tarjouspyyntö
tarjouspalvelu.fi/laukaa -palvelussa, josta kaikki halukkaat saivat
sen.

Määräaikaan 15.7.2019 klo 12.00 mennessä jätettiin vain yksi
tarjous.

Valtuuston sisäliikuntatilojen toteutusta koskevasta päätöksestä
3.6.2019 § 39 on jätetty valitus Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen. 

Hankintapäätöksen tekeminen odottaa, kunnes hallinto-oikeus on
antanut asiassa ratkaisun tai hallinto-oikeus myöntää luvan
kunnanvaltuuston päätöksen 3.6.2019 § 39 täytäntöönpanoon. 

Päätöksen lykkäämisestä hankintayksiköstä riippumattomasta
syystä on tiedotettu tarjouksen jättäneen yrityksen edustajaa ja
tiedusteltu, voidaanko tarjouksen voimassaoloa jatkaa, kunnes
hallinto-oikeuden ratkaisu asiassa saadaan.

Ehdotus Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus merkitsee asian tiedoksi.

Päätös Kunnanhallitus:

Taavi Rautiainen oli poissa kokouksesta esteellisenä (hallintolaki 28
§ 1 mom., asianosaisuusjääviys) tämän asian käsittelyn ajan klo
16.18-16:19. 

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.


